
Ostróda, 24.01.2023 r. 
ZP.2610.24.2022.MT 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Dotyczy: postępowania pn. „Wykonanie konserwacji cząstkowych nawierzchni dróg 
bitumicznych grysami na sucho z użyciem emulsji asfaltowej bez pionowego 
obcinania krawędzi uszkodzonego miejsca” z podziałem na części, znak 
postępowania ZP.2610.24.2022.BŻ. 

 
Zarząd Dróg Powiatowych w Ostródzie ul. Grunwaldzka 62 A, 14-100 Ostróda na podstawie 

art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1710 ze zm.) udostępnia informacje, o których mowa w art. 253 ust. 1 pkt 1 uPzp,  
tj. o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na „Wykonanie konserwacji 
cząstkowych nawierzchni dróg bitumicznych grysami na sucho z użyciem emulsji 
asfaltowej bez pionowego obcinania krawędzi uszkodzonego miejsca”  
z podziałem na części: 

 
Część nr 1: „Wykonanie konserwacji cząstkowych nawierzchni dróg bitumicznych grysami na 
sucho z użyciem emulsji asfaltowej bez pionowego obcinania krawędzi uszkodzonego miejsca- 
teren działania Obwodu Drogowego nr 1 w Ostródzie – gmina i miasto Ostróda, gmina Miłomłyn” 
Uzasadnienie faktyczne: 

Po dokonaniu oceny oferty złożonej w przedmiotowym postępowaniu i badaniu czy Wykonawca, 
którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki 
udziału w postępowaniu, informuję, że jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 złożoną przez 
Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „MAR-DAR” Marian Tompalski, Makówiec 53,  
87-602 Chrostkowo. 

Oferta spełniła wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone dla postępowania  
i otrzymała najwyższą łączną punktację- 100,00 pkt. Punktacja przyznana w poszczególnych 
kryteriach oceny ofert: cena - 60,00 pkt, czas reakcji - 15,00 pkt, ilość wykonanych robót w m2 
tygodniowo – 25,00 pkt. 
Uzasadnienie prawne: 

Na podstawie art. 239 ust 1 uPzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę  
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 
Część nr 2: „Wykonanie konserwacji cząstkowych nawierzchni dróg bitumicznych grysami na 
sucho z użyciem emulsji asfaltowej bez pionowego obcinania krawędzi uszkodzonego miejsca- 
teren działania Obwodu Drogowego Nr 1 w Ostródzie- gmina Dąbrówno, gmina Grunwald” 
Uzasadnienie faktyczne: 

Po dokonaniu oceny oferty złożonej w przedmiotowym postępowaniu i badaniu czy Wykonawca, 
którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki 
udziału w postępowaniu, informuję, że jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 złożoną przez 
Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „MAR-DAR” Marian Tompalski,  
Makówiec 53, 87-602 Chrostkowo. 

Oferta spełniła wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone dla postępowania  
i otrzymała najwyższą łączną punktację- 100,00 pkt. Punktacja przyznana w poszczególnych 
kryteriach oceny ofert: cena - 60,00 pkt, czas reakcji - 15,00 pkt, ilość wykonanych robót w m2 
tygodniowo – 25,00 pkt. 

 
 



2 

Uzasadnienie prawne: 
Na podstawie art. 239 ust 1 uPzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
 
Część nr 3: „Wykonanie konserwacji cząstkowych nawierzchni dróg bitumicznych grysami na 
sucho z użyciem emulsji asfaltowej bez pionowego obcinania krawędzi uszkodzonego miejsca- 
teren działania Obwodu Drogowego Nr 2 w Morągu - gmina i miasto Morąg, gmina Łukta” 
Uzasadnienie faktyczne: 

Po dokonaniu oceny oferty złożonej w przedmiotowym postępowaniu i badaniu czy Wykonawca, 
którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki 
udziału w postępowaniu, informuję, że jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 2 złożoną przez 
P.H.U. DRAGON, Iwona Łukaszuk, Marianka 1B, 14-400 Pasłęk. 

Oferta spełniła wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone dla postępowania  
i otrzymała najwyższą łączną punktację- 100,00 pkt. Punktacja przyznana w poszczególnych 
kryteriach oceny ofert: cena - 60,00 pkt, czas reakcji - 15,00 pkt, ilość wykonanych robót w m2 
tygodniowo – 25,00 pkt. 
 
Ponadto w postępowaniu jw. w części nr 3 wpłynęła następująca oferta: 
- nr 3 złożona przez Kwidzyńskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowo- Budowlanych „STRZELBUD” 

Sp. z o.o., ul. Lotnicza 3, 82-500 Kwidzyn. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach 
oceny ofert: cena – 28,06 pkt, czas reakcji - 5,00 pkt, ilość wykonanych robót w m2 tygodniowo 
– 12,50 pkt. Łączna punktacja: 45,56 pkt. 

Uzasadnienie prawne: 
Na podstawie art. 239 ust 1 uPzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
 
Część Nr 4: „Wykonanie konserwacji cząstkowych nawierzchni dróg bitumicznych grysami na 
sucho z użyciem emulsji asfaltowej bez pionowego obcinania krawędzi uszkodzonego miejsca- 
teren działania Obwodu Drogowego Nr 2 w Morągu - gmina Małdyty, gmina Miłakowo” 
Uzasadnienie faktyczne: 

Po dokonaniu oceny oferty złożonej w przedmiotowym postępowaniu i badaniu czy Wykonawca, 
którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki 
udziału w postępowaniu, informuję, że jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 2 złożoną przez 
P.H.U. DRAGON, Iwona Łukaszuk, Marianka 1B, 14-400 Pasłęk. 

Oferta spełniła wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone dla postępowania  
i otrzymała najwyższą łączną punktację- 100,00 pkt. Punktacja przyznana w poszczególnych 
kryteriach oceny ofert: cena - 60,00 pkt, czas reakcji - 15,00 pkt, ilość wykonanych robót w m2 
tygodniowo – 25,00 pkt. 
 
Ponadto w postępowaniu jw. w części nr 4 wpłynęła następująca oferta: 
- nr 3 złożona przez Kwidzyńskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowo- Budowlanych „STRZELBUD” 

Sp. z o.o., ul. Lotnicza 3, 82-500 Kwidzyn. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach 
oceny ofert: cena – 29,28 pkt, czas reakcji - 5,00 pkt, ilość wykonanych robót w m2 tygodniowo 
– 12,50 pkt. Łączna punktacja: 46,78 pkt. 

Uzasadnienie prawne: 
Na podstawie art. 239 ust 1 uPzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
 

Z poważaniem 


		2023-01-24T13:20:42+0100




